
 

UCHWAŁA Nr XVIII/93/2016 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie gminy Brzeżno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 250), Rada 

Gminy Brzeżno uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 

terenie Gminy Brzeżno stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zamieszkałej jest 

obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

3. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się w 

formie pisemnej w Urzędzie Gminy Brzeżno, 78-316 Brzeżno 50 lub w formie 

elektronicznej za pośrednictwem Platformy Elektronicznej Usług Administracji Publicznej 

pod adresem: www.epuap.gov.pl. 
 
 

§ 3. 1. Format elektroniczny wzoru deklaracji wykazanej w § 1 niniejszej uchwały określony  

jest w formacie danych pdf, doc, xls, jbg. 

2. Układ informacji i powiązań określony jest za pomocą platformy ePUAP. 

3. Dokument deklaracji, o którym mowa w ust. 1 zgodny jest ze wzorami publikowanymi 

w repozytorium wzorów platformy ePUAP na podstawie art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 

2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj.: Dz. 

U. z 2014 r., poz. 1114 z późn. zm.). 

4. Adres elektronicznej skrzynki podawczej w platformie ePUAP oraz wzór deklaracji w 

formie elektronicznej (formaty: pdf, doc, xls, jbg) są dostępne na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej urzędu http://ug.brzezno.ibip.pl. 
 

§ 4. 1. Warunkiem złożenia deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej jest 

posiadanie kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego na platformie 

e-Puap (po uprzednim założeniu konta na e-PUAP skąd można przesłać jako załącznik 

pisma ogólnego do urzędu deklarację w formie elektronicznej), którym to deklaracja musi 

być podpisana. 

2. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji 

określonej w §1 niniejszej uchwały wraz z załącznikami musi odbywać się w sposób 

zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich 

zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem. 
 

 

 

http://www.epuap.gov.pl/
http://ug.brzezno.ibip.pl/


 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/112/2012 Rady Gminy Brzeżno z dnia 29 listopada 2012r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Brzeżno (Dziennik Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 8 stycznia 2013r., poz. 102) . 
 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 
 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Brzeżno  

 

     mgr Andrzej Janas 

 

 


